

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/15.11.2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
159658/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
/19.11.2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 15. listopadu 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Žádáme o sdělení, v jaké fázi se nachází stavební řízení ve věci povolení stavby **„Bytový dům U Vody včetně napojení na dopravní a technickou infrastrukturu“** v k.ú. Holešovice na pozemcích č. parc. 502, 503, 504, 505, 509/1, 511/1, 513, 514, 515, 516, 517, 518/1, 525/1, 526, 2290/2, 2291 a 2297/1 k.ú. Holešovice (vyřizuje Ing. M. Vavřínová) a jaký poslední procesní úkon ve věci byl učiněn.
- 2) Žádáme o sdělení, jaká další správní řízení (speciální stavební úřad, vodoprávní úřad) vede Váš úřad ke stavbě **„Bytový dům U Vody včetně napojení na dopravní a technickou infrastrukturu“** v k.ú. Holešovice na pozemcích č. parc. 502, 503, 504, 505, 509/1, 511/1, 513, 514, 515, 516, 517, 518/1, 525/1, 526, 2290/2, 2291 a 2297/1 k.ú. Holešovice a v jakém stadiu se nacházejí (přerušeno, rozhodnutí).

- 3) Žádáme o poskytnutí kopií všech usnesení, rozhodnutí a jiných písemných úkonů stavebního úřadu učiněných v rámci stavebního řízení ve věci povolení stavby „**Bytový dům U Vody včetně napojení na dopravní a technickou infrastrukturu**“ v k.ú. Holešovice na pozemcích č. parc. 502, 503, 504, 505, 509/1, 511/1, 513, 514, 515, 516, 517, 518/1, 525/1, 526, 2290/2, 2291 a 2297/1 k.ú. Holešovice v období od **1.2. 2018 – dosud**.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

- 1) Řízení je ve fázi přerušeno, posledním úkonem je usnesení ze dne 17.03.2017 č.j. MČ P7 008912/2017/SÚ/Vav.

- 2) Posledním úkonem speciálních stavebních úřadů bylo:

Komunikace – stav přerušeno, posledním úkonem usnesení ze dne 17.03.2017 č.j. MČ P7 051328/2016/SÚ/Vav/01.

Vodoprávní – řízení o povolení k vodnímu díku přerušeno dne 12.01.2017 usnesením č.j. MČ P7 21120B/2016/SÚ/Har.

Řízení o povolení k nakládání s podzemními vodami zastaveno dne 05.04.2017 usnesením č.j. MČ P7 39025/OVT/Har/vod.657/R.

- 3) V období od 01.02.2018 – dosud, nebylo vydáno žádné opatření stavebního úřadu jak obecného tak i speciálních.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.

